
UCHWAŁA Nr XL/378/2018 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) - Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  15.936 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań  własnych 
o łączną  kwotę  98.542 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych związanych z realizacją  zadań  
własnych o kwotę  82.606 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Witold Król 



Załącznik Nr 1 
do uchwały nr XL/378/2018 

Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27.03.2018 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w z, 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia Zwiększenia 

Razem 

z tego: 

Razem 

z tego: 

dochody 

bieżące 

dochody 

majątkowe 

dochody 
bieżące 

dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801 ()ŚWIATA I WYCHOWANIE - - - 15 936 15 936 - 

80101 Szkoły podstawowe 15 936 15 936 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów - - 15 936 15 936 

OGÓŁEM - - - 15 936 15 936 - 



Załącznik Nr 2 
do uchwały nr XLJ378/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27.03.2018 r. 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdzial 

Zwiekszenia 

Nazwa klasyfikacji budżetowej Razem 

z tego: 

wydatki jednostek budietowych 

dotacje 
na zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na programy finansowane z 
udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 
oraz innych środków pochodzących ze 
źródeł  zagranicznych niepodlegających 

zwrotowi, w części związanej z 
realizacją  zadań  Gminy 

wydatki na obstugę  
długu 

wydatki 
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją  zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 936 - 15 936 - - - - - 

80101 Szkoły podstawowe 15 936 15 936 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 16 000 - 16 000 - - - - - 

90095 Pozostała działalność  16 000 16 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 66 606 - 66 606 - - - 

92601 Obiekty sportowe 66 606 66 606 

OGÓŁEM 98 542 98 542 -  - - - -  



Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XL/378/2018 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27.03.2018 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ  WŁASNYCH 

w zł  

Dział  Rozdział  Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Zmniejszenia 

Razem 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 
i udziałów 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

na programy finansowane 
z udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej 

z realizacją  zadań  Gminy 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 82 606 82 606 - - - 

90095 Pozostała działalność  82 606 82 606 - 

OGÓLEM 82 606 82 606 - - - 



UZASADNIENIE 

Na wnioski ztożone przez Wydział  Oświaty i Kultury oraz Wydział  Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 . 

Zmiany w zakresie planu dochodów i wydatków budżetowych, obejmują: 

A. Zadania własne: 

KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAŁ  ROZDZIAŁ  

801 - 15 936 .  15 936 

80101 15 936 15 936 

15 936 

Zwiększa się  plan dochodów bieżących Szkoty Podstawowej nr 3 

w Policach z tytułu odszkodowania od ubezpieczyciela 

za uszkodzone mienie placówki - uszkodzone pokrycie 

(ocieplenie) dachowe świetlicy szkolnej. 

15 936 

Zwiększa się  plan wydatków bieżących Szkoły Podstawowej nr 3 

w Policach z przeznaczeniem na wydatki remontowe związane 

z naprawą  zniszczonego pokrycia dachowego świetlicy szkolnej. 

900 - - 82 606 16 000 

90095 82 606 16 000 

82 606 16 000 

Zmniejsza się  plan wydatków majątkowych o tączną  kwotę  
82.606 zł  w zakresie zadań  inwestycyjnych pn. Siłownia 
zewnętrzna na placu zabaw w Tatyni (Policki Budżet 

Obywatelski) na kwotę  40.421 zł  oraz Siłownia na świeżym 

powietrzu w Przęsocinie przy ul. Kościelnej dla mieszkańców wsi 

oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci (Policki budżet 

Obywatelski) na kwotę  42.185 zł. Zgodnie ze stanowiskiem 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie, wyrażonym 

w piśmie znak: W1.0542.KB.1.MF.2018 z dnia 15 lutego 2018 r., 

wydatki związane z budową  siłowni zewnętrznej powinny być  
sklasyfikowane w dziale 926 - Kultura fizyczna , rozdziale 92601 -

Obiekty sportowe . Jednocześnie, zwiększa się  plan wydatków 

bieżących o kwotę  16.000 zt, w związku z tym, że część  
wydatków dotyczących doposażenia placu zabaw dla dzieci 

w miejscowości Przęsocin, będzie realizowana w ramach 

wydatków bieżących, ponieważ  koszt jednostkowy zakupu 

urządzeń  zabawowych, nie przekroczy kwoty 10.000 zł. 



KLASYFIKACJA 

BUDŻETOWA 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA UZASADNIENIE 
DZIAt ROZDZIAt 

926 - 66 606 

92601 66 606 

- 66 606  

Zwiększa się  plan wydatków bieżących o łączną  kwotę  66.606 zt 

z przeznaczeniem na zakup urządzeń  siłowni zewnętrznych 

w miejscowościach: Tatynia (38.421 zt) i Przęsocin (24.185 zł) 

w związku z realizacją  zadań  w ramach Polickiego Budżetu 

Obywatelskiego pn. Siłownia zewnętrzna na placu zabaw 

w Tatyni oraz Siłownio na świeżym powietrzu w Przęsocinie 

przy ul. Kościelnej dla mieszkańców wsi oraz doposażenie placu 

zabaw dla dzieci. Zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Szczecinie, wyrażonym w piśmie znak: 

WI.0542.KB.1.MF.2018 z dnia 15 lutego 2018 r., wydatki 

związane z budową  siłowni zewnętrznej powinny być  
sklasyfikowane w dziale 926 - Kultura fizyczna , rozdziale 92601 - 

Obiekty sportowe . Pozostała kwota, tj. 4.000 zł, przeznaczona 

zostanie na wykonanie dokumentacji technicznych dla zadań  
pn. Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w Tatyni (Policki 

Budżet Obywatelski) i Silownia na świeżym powietrzu 

w Przęsocinie przy ul. Kościelnej dla mieszkańców wsi 
oraz doposażenie placu zabaw dla dzieci (Policki Budżet 

Obywatelski). Wydatki związane z realizacją  powyższych zadań  
przekwalifikowano z wydatków majątkowych na wydatki 

bieżące, w związku ze zmianą  przepisów prawa (koszt 

jednostkowy nie przekracza kwoty 10.000 zł). 

RAZEM 15 936 X 82 606 98 542 X 

B. ŁĄCZNIE W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW: 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOCHODY WYDATKI 

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA SALDO ZMIAN 

ZMIANY OGÓŁEM: 15 936 15 936 82 606 98 542 15 936 

z tego: 

BIEŻĄCE 15 936 15 936 98 542 98 542 

MAJĄTKOWE O 82 606 - -82 606 

Projekt uchwały opracowany 

prket Wydriat Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kieruiscej kornórkk/ 

2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

